

Rif.	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			
		u.mis.	Quantità	Unitario €	Totale €
F	IMPIANTO RILEVAZIONE FUMI E ALLARMI				
F.01	Rivelatori uffici di fumo	n	35	€ 110,00	€ 3.850,00
F.02	Pulsanti manuali di segnalazione allarmi	n	25	€ 120,00	€ 3.000,00
F.03	Pannelli ottico-acustici	n	16	€ 180,00	€ 2.880,00
F.04	Cavidotti e canalizzazioni	ml	600	€ 20,00	€ 12.000,00
F.05	Centrale analogica	n	1	€ 3.270,00	€ 3.270,00
F.06	Impianto voce spazio calmo disabili	n	1	€ 2.500,00	€ 2.500,00
	<b>TOTALE CAPITOLO H</b>				<b>€ 27.500,00</b>

La presente copia e' conforme all'originale depositato  
presso gli archivi dell'Azienda

5D-3B-A6-C8-AC-45-B5-1D-C2-32-B8-44-11-E9-44-F0-6A-EA-C7-2C

**CADES 1 di 2 del 21/07/2022 14:14:32**

Soggetto: MAKHOUL HANY

S.N. Certificato: 0103 383E

Validità certificato dal 24/01/2020 15:16:25 al 24/01/2023 01:00:00

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT

-----  
**CADES 2 di 2 del 21/07/2022 14:56:44**

Soggetto: RIVA BARBARA

S.N. Certificato: 1830 EB

Validità certificato dal 29/06/2022 15:43:21 al 29/06/2025 01:00:00

Rilasciato da InfoCamere Qualified Electronic Signature CA, InfoCamere S.C.p.A., IT  
-----